
      UCHWAŁA NR XLI/377/06 
RADY  MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU 

              z dnia 7 czerwca  2006 r. 

 
w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz.717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 
1759,  z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128) i art. 6  
ust. 2  ustawy  z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach      
(Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:  

  
    § 1. Górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości wynoszą za usługi   
w zakresie: 

1)  odbierania odpadów komunalnych od właścicieli                                                    
nieruchomości                                                                            -    35,59 zł za 1 m³;  

2)  opróżniania zbiorników bezodpływowych                                                                                
i transportu nieczystości ciekłych                                             -       9,10  zł za 1 m³. 

  § 2. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


